
PROTOKÓŁ  Z  POSIEDZENIA  JURY  

POWIATOWEGO KONKURSU LITERACKIEGO – PLASTYCZNEGO  

Ja, mój kraj, moja mała ojczyzna 

pod hasłem „Cudze chwalicie, swego nie znacie” 

zorganizowanego przy wsparciu finansowym Powiatu Krakowskiego 

POSKWITÓW, 7.11.2015r. 

 

Organizatorzy: Fundacja Sapere et Gaudere 

Uczestnicy konkursu:  uczniowie szkół podstawowych powiatu krakowskiego 

Przedmiot konkursu: ilustrowany tekst prezentujący walory przyrodnicze i historyczne 

powiatu krakowskiego. 

 

Kryteria oceny: 

- spełnienie wymagań regulaminowych, 

- atrakcyjność i pomysłowość, 

- walory języka i stylu,                                                                                                                                      

- poziom artystyczny ilustracji i ich adekwatność do tekstu,   

- całokształt. 

 

Skład jury:  

Ewa Stadmuller (autorka książek dla dzieci), Kinga Łapot-Dzierwa (profesor Uniwersytetu 

Pedagogicznego w Krakowie), Karina Znamirowska (ilustratorka książek), Bronisława Kufel-

Włodek (dziennikarka, wieloletni nauczyciel), Monika Janiszewska (nauczyciel edukacji 

wczesnoszkolnej S.P. nr 58 w Krakowie), Anna Rerak (dyrektor S.P. w Poskwitowie, 

nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej). 

 

Wyniki konkursu:   

I grupa wiekowa – klasy II-III: 

I miejsce: 

- Grabowska Marzena klasa II (S.P. im. S. Wyspiańskiego w Filipowicach) 

- Juraszek Milena klasa II (S.P. im. T. Kościuszki w Goszycach) 

- Mazur Alicja klasa II (S.P. im. S. Wyspiańskiego w Filipowicach) 

 

II miejsce: 

- Guzik Natalia klasa II (S.P. im. H. Sienkiewicza w Krzeszowicach) 

- Hachlica Aleksandra klasa II (S.P. św. Jadwigi Królowej w Lusinie) 

- Lipień Karolina klasa III (S.P. im. Kardynała Wyszyńskiego w Kryspinowie) 

 

III miejsce: 

- Małek Martyna klasa II (S.P. im. T. Kościuszki w Goszycach) 

- Szymacha Julia klasa II (S.P. im. II Armii Wojska Polskiego w Zabierzowie) 



- Tar Adam klasa II (S.P. im. T. Kościuszki w Goszycach) 

 

WYRÓŻNIENIE: 

- Biesiada Marcelina klasa II (S.P. im. II Armii Wojska Polskiego w Zabierzowie) – za 

ciekawą opowieść 

- Ciszek Klaudia klasa II (S.P. im. II Armii Wojska Polskiego w Zabierzowie) – za walory 

plastyczne 

- Tabor Małgorzata klasa II  (S.P. im. św. Franciszka z Asyżu) – za walory artystyczne 

- Zaręba Karolina klasa III (Zespół Szkół w Waganowicach) – za ciekawą opowieść 

 

II grupa wiekowa – klasy IV-VI: 

I miejsce: 

- Maćkiewicz Martyna kl.VI (S.P im. Kazimierza Wielkiego w Słomnikach) 

 

II miejsce: 

- Baranek Oliwka kl. VI ( S.P.im. Jana Pawła II w Sułoszowej) 

- Beliczyński Krystian kl. VI (S.P im. św. Franciszka z Asyżu w Poskwitowie) 

- Ciszewska Oliwka kl.V (S.P im. Kazimierza Wielkiego w Słomnikach) 

- Nędza Klaudia kl. VI (S.P. Świętej Kingi w Janczowej) 

 

III miejsce: 

- Górka Oliwia kl VI (S.P. im. W. Szafera w Woli Kalinowskiej) 

- Kucala Patryk kl.V (S.P im. św. Franciszka z Asyżu w Poskwitowie) 

- Łach Natalia kl. V (S.P. im. św. Królowej Jadwigi w Naramie) 

- Skucińska Natalia kl VI (S.P. im. Stefana Wyszyńskiego w Kryspinowie) 

- Wawro Mateusz kl. V (S.P. im. W. Szafera w Woli Kalinowskiej) 

 

WYRÓŻNIENIE: 

- Góralczyk Martyna kl.V (S.P. im. Bł. Matki Teresy z Kalkuty w Cholerzynie, filia Mników) 

- Łakomy Anna kl. VI (S.P. im. T. Kościuszki w Goszycach) – za walory plastyczne, 

- Pacula Kinga kl. IV (S.P. w Tropiszowie) – za walory plastyczne, 

- Skalski Jan kl. V (S.P. im. Świętej Jadwigi Królowej w Lusinie) 

- Socha Damian kl.V (S.P. im. św. Królowej Jadwigi w Naramie) 

- Staniszewska Weronika kl. V (S.P. im. św. Królowej Jadwigi w Naramie) – za sportowego 

ducha 

- Ścisłowska Nika kl. IV (S.P. im. H. Sienkiewicza w Krzeszowicach) 
 

UWAGI: 

1. Przedstawiciele z poniższych szkół wykazali się indywidualnym podejściem do 

tematu, potrafili w piękny sposób opowiedzieć i zilustrować  własną fascynację swoją 

miejscowością. 

 

- Szkoła Podstawowa im. Świętej Królowej Jadwigi w Naramie 

- Szkoła Podstawowa. im. Świętej Królowej Jadwigi w Lusinie 

- Szkoła Podstawowa im. W. Szafera w Woli Kalinowskiej 

 

2. Z braku możliwości zakwalifikowania pracy ze względów formalnych jury 

postanowiło docenić wyjątkowe walory artystyczne i przyznać honorowy dyplom: 

Adamek Borys – S.P. nr 50 im. W. Tetmajera w Krakowie 


